την έγκριση δαπάνης, µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης και µε κριτήριο την χαµηλότερη 
τιµή, για την αντικατάσταση του κεντρικού ασφαλοδιακόπτη από την παροχή του υποσταθµού για 
το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Νήσων στον 4ο όροφο, από την εταιρία Alpha Κατασκευαστική, και 
στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 225,00€ (διακόσια είκοσι πέντε ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α,. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0851 και 1311 του ΕΦ 08072 του Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2012  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας